平成 25 年 12 月 25 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上席執行役員グループ代表室長

深 澤  恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 26 年 1 月 21 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

上 席 執 行 役 員
事 業 開 発 室 長 上田 晃一郎 執 行 役 員

事 業 開 発 室 長

以上